[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.05.2022    № 171 - р

г. Обоянь
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Обоянского района Курской области
от 30.12.2021 № 384-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Обоянского района Курской области:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Обоянского района Курской области 30.12.2021 №384-р  «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в администрации Обоянского района на 2022 год»:

1.1. В п.7. слова «заместителя Главы Администрации Обоянского района – Управляющего делами Т.В.Бабаскину» заменить словами «и. о. заместителя Главы Администрации Обоянского района – Управляющего делами О.В.Бухтиярову».
1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Обоянского района – Управляющего делами О.В.Бухтиярову.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Обоянского района
                                             В.  Жилин

  Варавина О.С.

 8 (47141) 2-21-87
                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                    распоряжением Администрации
                                                                                                                                                                    Обоянского района

                                                                                                                                                                          от «18» мая 2022 № 171 - р

ГРАФИК
личного приема граждан

в Администрации Обоянского района на 2022 год
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Дни и часы приема

	1
	Жилин Виталий Николаевич
	Глава Обоянского района Курской области
	Второй и четвертый вторник месяца
11.00-13.00

	2
	Черных Виктор Иванович
	Первый заместитель Главы Администрации Обоянского района – начальник Управления аграрной и инвестиционной политики

	Среда

11.00-13.00

	3
	Переверзев Андрей Николаевич
	И. о. заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово – экономическому развитию и ЖКХ

	Четверг

11.00-13.00

	4
	Бухтиярова Оксана Владимировна
	И.о. заместителя Главы Администрации

 Обоянского района – Управляющего делами

	Пятница
11.00-13.00

[image: image2.png]